РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04 марта 2021 г.                                п. Кропоткин                                                        № 27-п

О внесении изменений в муниципальную
программу «Создание условий для
организации подготовки и проведения
праздничных и культурно-массовых
мероприятий в Кропоткинском городском
поселении на 2020-2023 годы»,
утвержденную постановлением администрации
Кропоткинского городского поселения
№ 93-п от 26.11.2020г.

В соответствии с п.15 ч.1 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кропоткинского муниципального образования, с целью надлежащей подготовки и проведения праздничных и культурно-массовых мероприятий в Кропоткинском  муниципальном образовании, администрация Кропоткинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для организации подготовки и проведения праздничных и культурно-массовых мероприятий в Кропоткинском городском поселении на 2020-2023 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Кропоткинского городского поселения № 93-п от 26.11.2020 г. следующие изменения:

1.1. абзац восьмой Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы и источники финансирования программы

	Этап
	Источник
	Объем финансирования

	2020 г.
	Местный бюджет
	1171,8 тыс. руб.

	2021 г.
	Местный бюджет
	2000,0 тыс. руб.

	2022 г.
	Местный бюджет
	1100,0 тыс. руб.

	2023 г.
	Местный бюджет
	1150,0 тыс. руб.

	Всего

	5421,8 тыс. руб.

1.2. Приложение Программы изложить в следующей редакции:

Приложение
к муниципальной программе
«Создание условий для организации
подготовки и проведения праздничных
и культурно-массовых мероприятий
в Кропоткинском городском
поселении на 2020-2023 годы»
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной Программы
«Создание условий для организации подготовки и проведения праздничных и культурно  - массовых мероприятий в Кропоткинском городском поселении на 2020 – 2023 годы»
	№ п/п

	Мероприятия

	Объем финансирования
 (тыс. руб.),
	Срок исполнения

	Исполнитель

	2020
	2021
	2022
	2023

	1.
	Разработка программы праздника, сценария, эскизного решения мест проведения праздничных мероприятий
	-
	-
	-
	-
	2020-2023
	Администрация Кропоткинского городского поселения;
МКУ «Управление культуры г.Бодайбо и района» клуб
п. Кропоткин

	2.
	Приобретение подарочной продукции для проведения праздничных мероприятий
	921,8
	700
	500
	500
	2020-2023
	Администрация Кропоткинского городского поселения;

	3.
	Приобретение МЗ (шары, флаги, ткань) в целях подготовки к празднованию победы в ВОВ и прочих массовых мероприятий
	100
	300
	300
	300
	2020-2023
	Администрация Кропоткинского городского поселения;

	4.
	Праздничный фейерверк
	150
	300
	200
	200
	2020-2023
	Администрация Кропоткинского городского поселения;

	5.
	Проведение праздничных мероприятий к юбилею поселка Кропоткин, других массовых мероприятий (прочие затраты)
	-
	700
	100
	150
	2020-2023
	Администрация Кропоткинского городского поселения;

	Итого по годам:
	1171,8
	2000
	1100
	1150

	Итого по программе:
	5421,80

2. Корректировать мероприятия, предусмотренные настоящей программой с учетом бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Кропоткинского муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кропоткин» и на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского
муниципального образования	                               О.В. Коробов